Граѓанско образование   за VIII одд.
Тема VI:Граѓанинот и светот
За ова недела е предвидено Утврдување на темата: Граѓанинот и светот

Драги ученици,
Полека, недела по недела стигнавме речиси до крајот на учебната година. За оваа недела нема предвидено нови домашни задачи, истражувања, есеи и презентации. Сите што активно учествуваа во учењето од далечина им честитам на редовноста,  посветеноста и истрајноста во извршување на зададените активности. Секако тоа ќе остане забележано и соодветно вреднувано од моја страна. Останатите кои не беа толку редовни (од за нив познати причини) сега им е шансата да го поправат малку впечатокот и да ги испратат пропуштените домашни!  
Бидете ми поздравени, останете во добро здравје и искористете го престојниот период да се одморите и да соберете сила за новата учебна година!
Се надевам дека од Септември повторно нашето место на учење и дружење ќе бидат училишните простории.
 Со почит,
Вашата наставничка
Љупка Христова
 Домашните кои не сте ги испратиле,     испратете ги на мојот e-mail: sljupka_mk@yahoo.com најдоцна до Петок 05.06.2020. Доколку имате прашања може да ме контактирате  исто на овој mail.
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